DAYSON MA ELO BARBOSA
Presidente

THIA 	LVA DOS SANTOS
11-)  Secretário

GIL MAR DE OLIVEIRA
2°- Secretário

N FR
Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Proc. N°
Folha N°

Resolução nQ 270/2021

Altera o  art.  184 da Resolução n-Q 240/2006, de 19
de dezembro de 2006, que Dispõe Sobre o
Regimento Interno da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha.

O Presidente da Câmara Municipal Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo:
Faço saber que a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo,
aprovou e eu promulgo, a seguinte Resolução:

Art.  111  O  art.  184 da Resolução II' 240/2006, passa a vigorar acrescido do parágrafo

§ 4' As transmissões dos debates da Câmara deverão ser, obrigatoriamente,
transmitidas ao vivo, pela rede mundial de interne.

Art.  22  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Espírito Santo.

Art.  3' Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio "Vereador José Luiz Zanotelli", 25 de maio de 2021.

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL, NA DATA SUPRA:

THIA 	A DOS SANTOS
12  Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1